PORTARIA N° 4-3-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de
Secretario Parlamentar existentes nesta Casa, criados pela Resolução N° 361 de
20/03/2007, e remunerados de conformidade com a Lei Complementar N° 316, de 24 de

Ó
	 abril de 2007;

CONSIDERANDO a indicação do senhor
Vereador, apresentando o candidato, bem como os Atestados de Saúde Ocupacional,
que comprovam que estão apta a exercer a função;

R E S O L V E nomear para ocupar o cargo de
Secretario Parlamentar, referência "U", de livre nomeação e exoneração a senhora
ELZA MARIA ZALATO DE OLIVEIRA, brasileira, natural de Jundiai-SP, nascida aos
20 de janeiro de 1961, filha de João de Brussolo Zaláto e de Irene Csilik Zaláto, RG n°
14.650.124, CPF N° 150.450.368-66, título eleitoral inscrição n° 116969730132,281'
zona, separada, residente e domiciliada, nesta cidade, à Rua João Pereira Teixeira, 130 -
M. Guanciale, para secretariar o Vereador José Carlos da Rosa;

Campo Lin?po  li11lista. 07 de janeiro de 2013.

vida Câmara,

FLÁ

qDMORAES

it
ANTONIO FIAZ CARVALHO"

1° Secretário

JOSÉ CARLOS DA ROSA
1° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
sete dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze. 	 4

José Be6ódito Rizzato
ivo